様式第1号（第2条関係）

年　月　日

コンタ君意匠使用申請書

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コンタ君の意匠を使用したいので、コンタ君の意匠の使用に関する要綱第2条の規定により、次のとおり申請します。
	使用物品名

	使用目的・使用方法
（使用日、使用数量、使用内容等を具体的に記入してください。）

	連絡先
	担当者名：

	Fax：

	電話番号：

	E-mail：

　添付書類
[bookmark: _GoBack](1)　申請者の事業内容、会社の概要等が分かる資料（パンフレット等）
(2)　意匠の使用状況が分かる見本等（見本が添付できない場合は、写真、原稿等）